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DigiOTA-hankkeen ohjausryhmä  
Aika  6.6.2023, klo 12.00–14.00 

Paikka   Teams-etäkokous 

Läsnä: 

Tero Huttunen, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja 

Jenni Nuutinen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Tommi Karjalainen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Mika Puukko, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Hannele Seppälä, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 

Heli Koskenniemi, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus, sihteeri 

Erja Nokkanen, Opetushallitus 

Anna-Mari Summanen, Puumalan kunta 

Jukka Miettunen, Oulun kaupunki 

Jutta Virolainen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus 

Annika Mauno, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus 

 

Asialista 

1. Kokouksen aloitus ja edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12.02. 

Tarkistettiin ja hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi. 

Tarkistettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen 10.1.2023 pöytäkirja.  

2. Hankkeen toteutuksen tilannekatsaus (Annika Mauno ja Heli Koskenniemi) 

a. Riskienhallinnan tarkastelu (Liite 1) 

1. Korkean riskitason tarkastelu (Heli Koskenniemi ja Jutta Virolainen) 

2. Riskienhallinta wiki-sivu (Heli Koskenniemi) 

https://wiki.eduuni.fi/display/DigiOTA/Riskienhallinta 

Heli Koskenniemi esitti riskien yleistilanteen ja sovitusti korkeimman luokan riskit. 

Jutta Virolainen esitti 1.6 (Hankkeeseen osallistuvat keskeiset henkilöt vaihtuvat tai 

ovat pidempään poissa) riskin alentamiseksi tehdyt toimenpiteet ja kertoi, että 

Annika Maunon tilalle DigiOTA-hankkeen projektipäälliköksi on valittu Pekka Palin 

Ohjausryhmän kokouksen pöytäkirja luonnos 
OKM028:00/2022 
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CSC:stä. Hän on jo aloittanut perehdytyksen Annika Maunon johdolla. Heli 

Koskenniemi esitti riskin 2.6. Budjetti ei mahdollista kaikkien tehtävien tekemistä ja 

sen pienentämiseksi tehtävät toimenpiteet.   

 

b. Teknisen kehityksen tilanne (Liite 2)  

1. DigiOTA-toteutuksen tilannekatsaus (Annika Mauno) 

Annika Mauno esitteli järjestelmän teknisen toteutuksen tilannekatsauksen 

alkuvuodelta 2023 (Q1 ja O2) sekä suunnitelman kesän (Q3 töistä) ja tavoitteet 

syksylle 2023. 

c. Tilannekatsaus hankkeen muihin osa-alueisiin (Liite 3) 

1. Tietovarantojen ja yhteiskäyttöisten palveluiden hyödyntäminen sekä suunnittelun 

ja ulkoisen viestinnän tilannekatsaus (Heli Koskenniemi) 

Heli Koskenniemi esitteli tilannekatsauksen Opetushallituksen tietovarantojen ja 

yhteiskäyttöisten palveluiden hyödyntämisestä Karvin perusopetuksen 

oppimistulosarvioinneissa ja Jodassa sekä määrittelyn ja suunnittelun 

tilannekatsauksen alkuvuodelta 2023 (Q1 ja O2) sekä suunnitelman kesän (Q3 

töistä. Lisäksi hän esittele ulkoisen viestinnän toteutuneet toimet alkuvuodelta ja 

suunnitelman loppuvuodeksi 2023. 

3. Muut asiat (Liite 4) 

a. Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen toiminta ja koulutuksen arviointisuunnitelma 

(Hannele Seppälä) 

Hannele Seppälä esitteli Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen toimintaa ja 

koulutuksen arviointisuunnitelman 2024-2027 valmistelua.  

b. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraava kokous on 17.10.2023 kello 12.00–14.00 Teamsissa. Ohjausryhmän sihteeri Heli 

Koskenniemi toimittaa asialistan ja siihen liittyvät materiaalit ohjausryhmäläisille sähköpostilla 

viimeistään viikkoa ennen kokouksia. Sovittiin, että lokakuun kokouksessa mietitään, minä 2024 

vuoden kokouksista ohjausryhmä voisi kokoontua kasvokkain. 

4. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.50. 
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Liitteet: 

DigiOTA_ohjausryhmä_Pöytäkirja_10012023 

Liite 1 DigiOTA Riskit 06062023HK 

Liite 2 DigiOTA Tilannekatsaus 060623AM 

Liite 3 DigiOTA Tilannekatsaus 06062023HK 

Liite 4 DigiOTA Karvin toiminnan esittely 06062023HS 

 


